
IZRAKSTS 

 

Iepirkuma procedūras būvdarbu veikšanai  

no 20 000 – 169 999 euro  

„Apkures sistēmas rekonstrukcija” 

 (Identifikācijas Nr. VASES 2018/07) 

ZIŅOJUMS 
 

Rīgā, 2018. gada 04. jūnijā 

 

Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs: VAS „Elektroniskie sakari” (turpmāk– „VAS ES”), 

reģ.Nr.40003021907. 

Adrese: Eksporta iela 5, Rīga, LV – 1010. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VASES 2018/07 

Iepirkuma procedūras veids: Iepirkumu procedūra būvdarbu veikšanai no 20 000 – 169 999 euro. 

Iepirkuma priekšmets: „Apkures sistēmas rekonstrukcija”. 

Paziņojums par līgumu publicēts internetā (www.iub.gov.lv): 2018. gada 03. aprīlī 

Iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts internetā (www.iub.gov.lv): nav bijis publicēts. 

Pretendentam noteiktās piedāvājuma noformēšanas prasības: 

Noformēšanas prasības ir norādītas iepirkuma nolikuma 11. punktā. 

Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības: 

Kvalifikācijas prasības ir norādītas iepirkuma nolikuma 16. punktā. 

Piedāvājuma vērtēšanas un izvēles kritērijs ir: 

Iepirkuma dokumentācijas prasībām un Tehniskajai specifikācijai atbilstošs saimnieciski 

visizdevīgākais piedāvājums, vadoties pēc šādiem kritērijiem: 

Nr.p.k. Kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

1. Finanšu piedāvājums – cena EUR (bez PVN) 

Punktu skaits = 70 x  Zemākā izvērtējamā cena starp Pretendentu piedāvājumiem 

Pretendenta piedāvātā izvērtējamā cena 
 

70 

2.  Tehniskais piedāvājums – apkures sistēmas rekonstrukcijas termiņš 

Ja Pretendenta piedāvātais apkures sistēmas rekonstrukcijas termiņš būs : 

 30 (trīsdesmit) nedēļas, iegūtais vērtējamo punktu skaits – 0; 

 28 (divdesmit astoņas) nedēļas, iegūtais vērtējamo punktu skaits – 5; 

 26 (divdesmit sešas) nedēļas, iegūtais vērtējamo punktu skaits – 10; 

 24 (divdesmit četras) nedēļas, iegūtais vērtējamo punktu skaits – 15; 

 22 (divdesmit divas) nedēļas, iegūtais vērtējamo punktu skaits – 20; 

 20 (divdesmit) nedēļas, iegūtais vērtējamo punktu skaits – 25; 

 18(astoņpadsmit) nedēļas, iegūtais vērtējamo punktu skaits – 30. 

30 

Maksimālais iespējamais kopējais punktu skaits 100 

 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 2018. gada 16. aprīlis, plkst. 11:00. 

 

Piedāvājums atvēršanas vieta, datums, laiks: Rīga, Eksporta iela 5, 2.stāva konferenču zāle, 

2018. gada 16. aprīlis, plkst. 11:00. 

 

http://www.iub.gov.lv/
http://www.iub.gov.lv/


2 

 

Iesniegtie piedāvājumi:  

 

Pretendents 

(nosaukums) 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

SIA „Konceps AJ” 

Reģ.Nr. 43603059116 

13.04.2018. 

Plkst.12:30 

Nosaukums 
Izmaksas bez 

PVN (EUR) 

PVN 21% 

(EUR) 

Izmaksas ar 

PVN 21% (EUR) 

Apkures sistēmas rekonstrukcija saskaņā ar 

SIA „PRO CLIMATE” izstrādāto apliecinājuma karti 

inženierbūvei Nr.01-11/16 „Apkures sistēmas 

rekonstrukcija Eksporta ielā 5, Rīgā” un atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajam. 

99 614,17 20 918,98 120 533,15 

 

Pretendents 

(nosaukums) 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

SIA „Taraka” 

Reģ.Nr. 40003994345 

16.04.2018. 

Plkst.10:07 

Nosaukums 
Izmaksas bez 

PVN (EUR) 

PVN 0% 

(EUR) 

Izmaksas ar 

PVN 21% (EUR) 

Apkures sistēmas rekonstrukcija saskaņā ar 

SIA „PRO CLIMATE” izstrādāto apliecinājuma karti 

inženierbūvei Nr.01-11/16 „Apkures sistēmas 

rekonstrukcija Eksporta ielā 5, Rīgā” un atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajam. 

103 690,77 0 103 690,77 

 

Pretendents 

(nosaukums) 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

SIA „4 Systems” 

Reģ.Nr. 40203019464 

16.04.2018. 

Plkst.10:20 

Nosaukums 
Izmaksas bez 

PVN (EUR) 

PVN 0% 

(EUR) 

Izmaksas ar 

PVN 21% (EUR) 

Apkures sistēmas rekonstrukcija saskaņā ar 

SIA „PRO CLIMATE” izstrādāto apliecinājuma karti 

inženierbūvei Nr.01-11/16 „Apkures sistēmas 

rekonstrukcija Eksporta ielā 5, Rīgā” un atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajam. 

186 871,19 35 675,41 222 546,60 

 

Pretendents 

(nosaukums) 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

SIA „AKU” 

Reģ.Nr. 40203069978 

16.04.2018. 

Plkst.10:23 

Nosaukums 
Izmaksas bez 

PVN (EUR) 

PVN 0% 

(EUR) 

Izmaksas ar 

PVN 21% (EUR) 

Apkures sistēmas rekonstrukcija saskaņā ar 

SIA „PRO CLIMATE” izstrādāto apliecinājuma karti 

inženierbūvei Nr.01-11/16 „Apkures sistēmas 

rekonstrukcija Eksporta ielā 5, Rīgā” un atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajam. 

184 871,30 42 705,27 246 063,70 

 

 

 



3 

Pretendents 

(nosaukums) 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

SIA „ENESAN” 

Reģ.Nr. 40103761688 

16.04.2018. 

Plkst.10:27 

Nosaukums 
Izmaksas bez 

PVN (EUR) 

PVN 21% 

(EUR) 

Izmaksas ar 

PVN 21% (EUR) 

Apkures sistēmas rekonstrukcija saskaņā ar 

SIA „PRO CLIMATE” izstrādāto apliecinājuma karti 

inženierbūvei Nr.01-11/16 „Apkures sistēmas 

rekonstrukcija Eksporta ielā 5, Rīgā” un atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajam. 

107 121,89 22 495,60 129 617,49 

Iepirkuma veikšanai tika piemērota Publisko iepirkumu likuma 9. pantā noteiktā iepirkuma 

metode – iepirkumu procedūra būvdarbu veikšanai no 20 000 – 169 999 euro, SIA „4 Systems” 

un SIA „Aku” iesniegtajos Finanšu piedāvājumos norādītās izmaksu summas pārsniedz ar izvēlēto 

iepirkuma metodi noteikto maksimālo summu, kā rezultātā ne SIA „4 Systems”, ne SIA „Aku” 

nebūtu piešķiramas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības. Ņemot vērā iepriekš minēto, Komisija 

nolēma izslēgt SIA „4 Systems” un SIA „Aku” iesniegtos piedāvājumus no turpmākas vērtēšanas. 

Pretendentu piedāvājumu noformējuma atbilstība Iepirkuma nolikuma 11. punktā noteiktajām 

prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Konceps AJ” Atbilst 

SIA „Taraka” Atbilst 

SIA „ENESAN” Atbilst 

Pretendentu piedāvājumu atlases dokumentu atbilstība Iepirkuma nolikuma 17. – 19. punktā 

noteiktajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Konceps AJ” Atbilst 

SIA „Taraka” Atbilst 

SIA „ENESAN” Atbilst 

Pretendentu atbilstība Iepirkuma nolikuma 16. punktā noteiktajām kvalifikācijas prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Konceps AJ” Atbilst 

SIA „Taraka” Atbilst 

SIA „ENESAN” Atbilst 

Pretendenta Tehniskā piedāvājuma atbilstība Tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Konceps AJ” Atbilst 

SIA „Taraka” Atbilst 

SIA „ENESAN” Neatbilst 

SIA „ENESAN” uzaicinājumā iesniegt piedāvājuma skaidrojumus (lai varētu izvērtēt iesniegtā 

Tehniskā piedāvājuma atbilstību Tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām) norādītajā 

termiņā neiesniedza piedāvājuma skaidrojumus. Iepirkuma nolikuma 51.5. punktā noteikts: 

“Iepirkumu komisijai ir tiesības pieprasīt, lai Pretendents izskaidro vai papildina savā 

piedāvājumā ietverto informāciju, kā arī sniedz precizētu informāciju par piedāvājumu, ja tas 

nepieciešams piedāvājuma noformējuma pārbaudei un Pretendentu atlasei. .... Ja Pretendents 

neiesniedz Pasūtītāja pieprasīto informāciju, Pasūtītājam nav pienākums atkārtoti pieprasīt, lai 

Pretendents izskaidro vai papildina piedāvājumā iekļauto informāciju”. Ņemot vērā iepriekš 

minēto, Komisija nolēma SIA „ENESAN” iesniegto piedāvājumu izslēgt no turpmākas vērtēšanas, 

jo bez piedāvājumu skaidrojumiem nav iespējams atzīt SIA „ENESAN” iesniegto Tehnisko 

piedāvājumu ka atbilstošu Tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām. 

Aritmētiskās kļūdas Finanšu piedāvājumā:  

Komisijas locekļi, ņemot vērā detalizētajās izmaksu tāmēs norādītās izmaksas, pārbaudīja vai 

SIA „Konceps AJ” un SIA „Taraka” Finanšu piedāvājumos nav aritmētiskās kļūdas. Komisijas 



4 

locekļi konstatēja aritmētiskās kļūdas SIA „Konceps AJ” un SIA „Taraka” Finanšu 

piedāvājumos. Saskaņā ar Konkursa nolikuma 27.5. punktu Komisija šīs kļūdas laboja un, 

vērtējot Finanšu piedāvājumu, kļūdu labojumu ņēma vērā. 

SIA “Konceps AJ” aritmētisko kļūdu labojums 
N

r.
p

.k
. 

T
ā

m
e

s
 N

r.
 

Darba veids vai konstruktīvā 

elementa nosaukums 

Tāmes 

izmaksas 

(Euro) 

Tai skaitā 

Darba alga 

(Euro) 

Materiāli 

(Euro) 

Mehānism

i (Euro) 

Darbietilpī

ba c/h 

1 1.1 Demontāžas darbi   
1 746.40 

1 794.27 

784.00 

831.87 
0.00 962.40 

87.11 

92.43 

2 1.2 Apkures sistēmas izbūve   
63 527.45 

63 562.97 

21 981.48 

22 010.94 

38 604,38 

38 610.31 

2 941.59 

2 941.72 

2 442.39 

2 445.66 

3 1.3 Siltummezgla pārbūve   
6 904.06 

6 904.77 

1 345,89 

1 346.58 
5 348.08 

210.09 

210.11 

149.54 

149.62 

4 1.4 Apdares darbi   
23 604.95 

23 791.93 

12 128.30 

12 313.16 
10 263.82 

1 212.83 

1 214.95 

1 347.59 

1 368.12 

Kopā:   
95 782,86 

96 053.94 

36 239,67 

36 502.55 

54 216.28 

54 222.21 

5 326.91 

5 329.18 

4 026.63 

4 055.83 

Virsizdevumi  2% 
1 915.66 

1 921.08     

t.sk. darba aizsardzība   383.13 
    

Peļņa  2% 
1 915.66 

1 921.08     

PAVISAM KOPĀ:bez PVN   
99 614.17 

99 896.10     

Finanšu rezerves neparedzētiem 

darbiem (10%) 
 

 - 

9 989.61     

PVN (21%)  
20 918,98 

23 076.00     

Pavisam kopā būvniecības izmaksas 

ar PVN 
  

120 533.15 

132 961.71     

SIA “Taraka” aritmētisko kļūdu labojums 

N
r.

p
.k

. 

T
ā

m
e

s
 N

r.
 

Darba veids vai konstruktīvā 

elementa nosaukums 

Tāmes 

izmaksas 

(Euro) 

Tai skaitā 

Darba alga 

(Euro) 

Materiāli 

(Euro) 

Mehānism

i (Euro) 

Darbietilpī

ba c/h 

1 1.1 Demontāžas darbi   
2 070.98 

2 077.11 

1 140.00 

1 140.13 

737.50 

774.38 
162.60 

168.57 

168.59 

2 1.2 Apkures sistēmas izbūve   
64 271.63 

61 659.10 

17 078.26 

41 348.59 

41 027.38 

16 201.53 

4 114.62 

4 108.98 

6 126.28 

5 918.37 

3 1.3 Siltummezgla pārbūve   
8 491.41 

8 491.68 

2 020,96 

2 021.24 

5 904.11 

6 199.32 
271.12 

297.51 

297.56 

4 1.4 Apdares darbi   
18 583.61 

18 568.25 

10 388.25 

10 367.69 

7 017.47 

7 373.54 
827.02 

1 484.03 

1 481.10 

Kopā:   
93 417.62 

90 796.14 

30 627.47 

54 877.65 

54 686.46 

30 548.77 

5 369.37 

5 369.72 

8 076.39 

7 865.62 

Virsizdevumi  1% 
934.18 

907.96     

Peļņa  1% 
934.18 

907.96     

Darba devēja sociālais nodoklis 

(24,09%) 
  

7 378.16 

13 220.03 
    

PAVISAM KOPĀ:bez PVN:   
102 664.13 

105 832.09     

Finanšu rezerves neparedzētiem 

darbiem (10%)  

1 026,64 

10 583.21     

PVN (0%) 
 

0 
    

Pavisam kopā būvniecības izmaksas 

ar PVN 
  

103 690.77 

116 415.29     



5 

Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšana.  

Ņemot vērā to, ka Iepirkuma uzvarētāja noteikšanas kritērijs ir saimnieciski visizdevīgākais 

piedāvājums, Komisija veica salīdzinošo izvērtējumu: 

 

N
r.

p
.k

. 

Kritērijs 

Maksimālais 

punktu 

skaits 

SIA „Konceps AJ” SIA „Taraka” 

Piedāvājums Punkti Piedāvājums Punkti 

1 

Finanšu piedāvājums – cena EUR 

(bez PVN) 

70.00 99 896.10 70.00 105 832.09 66.07 Punktu 

skaits = 

70 x  

Zemākā izvērtējamā cena 

starp Pretendentu 

piedāvājumiem 

Pretendenta piedāvātā 

izvērtējamā cena 

2 

Tehniskais piedāvājums – apkures 

sistēmas rekonstrukcijas termiņš 

30.00 18.00 30.00 18.00 30.00 

Ja Pretendenta piedāvātais apkures 

sistēmas rekonstrukcijas termiņš būs : 

       30 (trīsdesmit) nedēļas, iegūtais 

vērtējamo punktu skaits – 0;

       28 (divdesmit astoņas) nedēļas, 

iegūtais vērtējamo punktu skaits – 5;

       26 (divdesmit sešas) nedēļas, 

iegūtais vērtējamo punktu skaits – 10;

       24 (divdesmit četras) nedēļas, 

iegūtais vērtējamo punktu skaits – 15;

       22 (divdesmit divas) nedēļas, 

iegūtais vērtējamo punktu skaits – 20;

       20 (divdesmit) nedēļas, iegūtais 

vērtējamo punktu skaits – 25;

       18(astoņpadsmit) nedēļas, iegūtais 

vērtējamo punktu skaits – 30.

Maksimālais iespējamais kopējais punktu 

skaits 
100.00  100.00  96.07 

Piedāvājumu vērtēšanas rezultātā Komisija par Iepirkuma uzvarētāju (saimnieciski 

visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju) atzina SIA „Konceps AJ” ar piedāvājuma vērtējuma 

kopējo punktu skaitu – 100,00. 

Pretendents, ar kuru nolemts slēgt līgumu:  SIA „Konceps AJ” par kopējo līguma summu līdz 

EUR 109 885.71 (viens simts deviņi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit pieci euro, 71 cents) bez 

pievienotās vērtības nodokļa. 

Izvēlētā Pretendenta pārbaude par to, ka uz viņu nav attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 

9. panta astotajā daļā noteiktie izslēgšanas nosacījumi saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 32. punktā 

noteikto: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Konceps AJ” Nav attiecināmi 

 


